ftallo, utmoriseft, conftitutis, 6c deinde hymno Te Deurn laudantut alta vo-

ce jucunde 6c aiacriter decantato , ac milia folemni a quodam Epifcopo celebrt*

ta , rurlus Henricum eledum 6c Proçuratorem præfatos ad Domum Epifcopa-

lem comitad funt, Eledoque ibidem relido, mox didus Procurator, Prælaris

6c nobilibus plerisque comitantibus, ad publicum urbis palatium fe contulit,

atque indc ad domum privatam cujusdam civis fatis magnifiée inftrudam diver-

tit, pulfataque campana, ad eu jus fonitum populus in unum convenire folet,

nobiiibus aliisque didæ dvitads ordinibus in confpedu ejusdem Procurerons

aggregatis, præleda juramend formula, quod in communi dido CaroloRegi
erant pnrflituri, populus univerfus denudato cujusque capite duobusque di-

gitis dextræ manus furfutn eredis, juxtamorem,qui in jurejurando inibi obfer-

vatur, folcmne juramentum præftiterunt, ac vicilïim didus Procurator, ipfius

Çaroli Regis nomine, honefte beneque tradare 6c ab ingruendbus malis 6c p«-

riculis protegere 6c tueri , atque in omnibus boni clemcntisqueDomini officio

fungi promilic 6c ad ca obfervanda jurejurando fe obftrinxit.

10. Quæ omnia tam Henricus eledus, quam Capitula præfata proponi

feccrunt in Confiftorio noftro coram nobis, petentes ea, ut ftabiliore fine ac

plus roboris 6c firmitads obtincant, Apoftolica audoritate approbari & confir-

mari , ac de novo concedi. Nos igitur habita fuper his cum venerabilibus fra-

tribus noftris , fandæ Romanæ Ecclefiæ Cardinalibus matura deliberadone 6c

difeuflione, Eledum 6c fingularcs perfonas Capitulorum ejusmodi a quibusvis

excommunicadonis , fufpenfionis 6c interdidi, aliisque Ecclefiafticis fenten-

dis, cenfuris 6c poenis a jure vel ab homine quavis occafione vel caufa latis, fi

quibus quomodolibet innodati exiftant, ad cflfedum præfendum duntaxatcon-

fequendum, harum ferie abfolventes 6c abfolutos fore cenfentes ; de eorun-

dem Fratrum confilio 6c ex certa feientia ac de Apoftolicæ poteflatis plenitudine,

translarioncm tam patriæ Tranfyflèllanæ fuperioris, quam patriæ Trajedenfis

inférions, ac aliorum jurium prædidorum in ipfum Carolum Regem, tanquam
Ducem Brabandæ 6c Comitem Hollandiæ, ac iUorum donadonem , 6c alia per
eundem Henricum Eledum de eorundem Capitulorum confenfu fada, audo-
ritate Apoftolica > tenore præfendum adprobamus 6c confirmamus, præter-
quam quoad caflàdonem peniionis in eventum unionis menfæ EpifcopaUs Tra-
jedenfis bencficiorum (in locum) valons didæ penfionis fupplentcs omnes 6c
fingulos, tam juris quam fadi deifedus, fi qui forfan intervencrint , in eisdem
ac podori pro cautcla civitatem 6c caftra ac alia jura prædida eidem CaroloRegi
6c fuccelTbribus fuis DucibusBrabandæ 6c Comidbus Hollandiæ in perpetuum
de novo concedimus; ac elediones per Capitula ipfa in Epifcopum Tca-
jcdenfem absque ipfius Caroli Regis 6c Succeflorum fuorum Ducum Bra-
bandæ 6c Coinitum Hollandiæ prædidorum nominadone, nec non cledionc

Dccano-
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Decanorum, ecclefiarum hujusmodi , illorum Decanatuum occurrente vacatio-

nc, de aliis pcrfonis, quam Caroio Régi & ejus fuccefloribus prae&tis gratis &
acceptis pro tempore faéhs , nullas , nuliiusque roboris vel inomenti exiftere

eadem auéloricate dtcernimus.

11. Quocirca venerabilibus fratribus noftris Archiepilcopo Panortnita-

no & epifcopo CaftclÜ maris, ac dilccto filio Dccano ecclefix fanéli Lubumi
Daventricnfis, traje&cnfis Dioccfis > per Apoftolica fcripta mandamus, quate*

nus ipiî vel duo, aut unus eorum per fc alium feu alios Carolo Régi & fuccef-

foribus fuis pncdiclis, in prxtniiïïs etHcacis defenlîonis præfidio aiTiftentcs, fa-

ciant aucloritatc noftra pçcfentes Iireras, & in eis contenta hujusmodi firmitef

obfcrvari; ac fingulos, quos literx ipfx conccrnunt , illis pacitice frui & gau*

dere. Non permittentes cos defuper contra prxfencium tenorem quomodo-

libet molcftari, inquietari, aut perturbari, concradiclores per cenfuram eccle-

fiafticam appellacione poftpofita compefeendo, non obftancibus felicis recor-

dationis Pauli Papx fecundi Prædecelforis noftri & quibusvis aliis Apoftolicis

ttiam in Concilitt generalïbus editis , etiam fimiks approbaturnes fieriprohibent*--

bus canfiitutionibus ; neenon majoris & ecclefiarum aliarum prxdiclarum jura-

mento, confîrmatione Apoftolica, vel quavis firmitate alia roboratis ftatutis

&conl'uctudinibus, privilegiis quoque & indultis Apoftolicis epifcopo trajc-

£enfi pro tempore exiftenti & diélarum ecclefiarum Gapitulis, fub quibuscun-

que tenoribus & formis conceflis, approbatis &innovatis, quibus omnibus,

çenorcs illorum prælentibus pro fuflîcienter exprelfis habentes, illis alias infuo

ïobore pcrmanluris, hac vice duntaxat fpccialiter & exprelfe derogamus, con-

trariis quibuscunque,aut fi aliquibus communiter vel divilim ab eadem fitlede

indultum , quod interdici, fufpendi, vel excommunicari non pollînt per lice-

ras Apoftolicas non facienrcs plenam & expreüàm ac de verbo ad verbum de

indulto hujusmodi mentionem.

12. Nuiii ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftræ abfolutio-

nis, approbations , conhrmationis , conceflionis, decreti, ;mandati & déro-

gations infringere , vel ei aufu temerario contra ire. Si quis autem hoc ac-

temptare prxïumpferit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Pétri

& Pauli, Apoftolorum ejus, fc noverit incurfurum. Datum Romx apud fan-

tfumPetrum, Anno incarnationis Dominioe millefimo quingentefimo nono,